

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA.
 DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
 INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS AI-ADQ-105/2019
 REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DICTAMEN									
SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$72,665.50				MAYODAN COMERCIAL POBLANA SA DE CV		MS GRUPO MATEX SA DE CV		SERVICIOS COMERCIALES AMELIACH SA DE CV	
Partida	Cantidad	U Medida	Descripción	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	1	PIEZA	PISTOLA DE BAJA PRODUCCION PARA PINTURA	\$622.65	\$622.65	\$469.57	\$469.57	\$610.44	\$610.44
2	50	PIEZAS	CLAVIJA DE HULE	\$14.52	\$725.99	\$10.95	\$547.50	\$14.24	\$711.75
3	30	PIEZAS	LUMINARIA LUNA 23 SSD	\$1,235.26	\$37,057.85	\$931.57	\$27,947.10	\$1,211.04	\$36,331.23
4	7	PIEZAS	CERRADURA DEALUMINIO MODELO H1096	\$649.87	\$4,549.11	\$490.10	\$3,430.70	\$637.13	\$4,459.91
5	10	PIEZAS	CANDADO DE HIERRO IRON PADLOCK 63 MM	\$182.33	\$1,823.35	\$137.50	\$1,375.00	\$178.75	\$1,787.50
6	10	PIEZAS	CANDADO DE HIERRO IRON PADLOCK 50 MM	\$154.48	\$1,544.79	\$116.50	\$1,165.00	\$151.45	\$1,514.50
7	5	PIEZAS	RF-0234 RESORTE EMOBOLO LLAVE RETENCION	\$27.85	\$139.23	\$21.00	\$105.00	\$27.30	\$136.50
8	10	PIEZAS	RF 0062 LLANTITAS S-14 VULCANIZADA	\$274.48	\$2,744.82	\$207.00	\$2,070.00	\$269.10	\$2,691.00
9	10	PIEZAS	RF 0256 INSERTO EMOBOLO Y ASIENTO TOPE	\$103.43	\$1,034.28	\$78.00	\$780.00	\$101.40	\$1,014.00
10	3	PIEZAS	RF 496 COPILE EXTERNO CON ALOJAMIENTO	\$523.77	\$1,571.31	\$395.00	\$1,185.00	\$513.50	\$1,540.50
11	10	PIEZAS	SF-177 COPILE INTERNO CON PERNO ARMADO	\$914.94	\$9,149.40	\$690.00	\$6,900.00	\$897.00	\$8,970.00
12	1	PIEZA	FLOTADOR AUTOMATICO MARCA ROTOPLAS	\$670.96	\$670.96	\$506.00	\$506.00	\$657.80	\$657.80
13	5	PIEZAS	MEZCLADORAS PARA FREGADERO DE 8"	\$2,050.00	\$10,249.98	\$1,546.00	\$7,730.00	\$2,009.80	\$10,049.00
14	10	PIEZAS	CERRADURAS PARA PERFIL DE ALUMINIO MODELO 570 PHILLIPS COLOR NATURAL.	\$773.99	\$7,739.86	\$583.70	\$5,837.00	\$758.81	\$7,588.10
15	4	PIEZAS	CERRADURA PHILLIPS X-900 ALTA SEGURIDAD	\$860.18	\$3,440.70	\$648.70	\$2,594.80	\$843.31	\$3,373.24
				SUBTOTAL	\$83,064.18	SUBTOTAL	\$62,842.67	SUBTOTAL	\$81,436.47
				IVA	\$13,290.27	IVA	\$10,022.83	IVA	\$13,029.68
				TOTAL	\$96,354.45	TOTAL	\$72,865.50	TOTAL	\$94,466.16
TIEMPO DE ENTREGA:				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.		SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.		SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.	
GARANTIA:				6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS		6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS		6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS	

FECHA: 13 DE DICIEMBRE DE 2019

AUTORIZO
 RAFAEL REÑEZ XILOTL
 DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

REVISO
 JOSE ISRAEL HERNÁNDEZ VAZQUEZ
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO